
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petr Kobylka
Identifikační číslo studenta: 63488009

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
ID studia: 677184

Název práce: Vztah KDU-ČSL a českých křesťanských církví
Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D.
Oponent(i): doc. Michel Perottino, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student v úvodu obhajoby představil téma, teoretické ukotvení, cíl,
metodologii a závěry své diplomové práce. Následně byly
představeny posudky. Vedoucí práce, který byl přítomen, vyzdvihl
nejzajímavější závěry práce a její přínos, dále zmínil, že by bylo
vhodné porovnat více popsat i vztah strany k jiným církvím.
Oponent, který byl členem komise, kritizoval některé metodologické
aspekty, nadbytečnost některých pasáží a absenci některých
stěžejních zdrojů, naopak by ocenil větší vhled do historického
vývoje. Student se následně vyjádřil k oběma posudkům. Komise se
dotázala na vztah KDU-ČSL k jiným než katolické církvi. Student na
otázku odpověděl. Komise se dotázala na research puzzle práce.
Student odpověděl. Komise se po poradě rozhodla pro hodnocení
známkou D.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: prof. PhDr. Blanka Říchová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Michel Perottino, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Jan Kofroň, Ph.D. (přítomen) ............................

1 238965 - Bc. Petr Kobylka


